
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

     Código 94220252302 QUARTA, 08 DE JANEIRO DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 942

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por 686/2018

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada

na página do Diário Oficial na internet, no endereço

https://diario.augustinopolis.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

94220252302

SUMÁRIO

▶DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 2 ............................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025 2 ....................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025 2 ....................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025 2 ....................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025 2 ....................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

76
18

62
60

73
38

35
10

97
9

Diário Oficial 942/2025 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 08/01/2025 18:29

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Augustinópolis, quarta, 08 de janeiro de 2025 D.O.942-Pág. 2 de 2

-

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025
 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de
serviços  médicos  na área de Ginecologia  e  Obstetrícia
para atuação na UBS IV – Bairro São Pedro, para atender
as  demandas  do  FMS  de  Augustinópolis/TO,  conforme
especificações  contidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o  qual
poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das 08h00min
às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de segunda a
s e x t a - f e i r a  o u  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
licitacao@augustinopolis.to.gov.br Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br Tipo: Menor Preço
Global.  Abertura:  22/01/2025.  Hora:  08h20min  (horário
local).
Augustinópolis/TO. 07/01/2025.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL
Secretário e Gestor do FMS de Augustinópolis/TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025
 

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de 01
(um)  aparelho  de  Raio-X,  fixo  e  digital,  para  atender  as
demandas  da  Unidade  de  Pronto  Atendimento  –  UPA,
junto  ao  FMS  de  Augustinópol is/TO,  conforme
especificações  contidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o  qual
poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das 08h00min
às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de segunda a
s e x t a - f e i r a  o u  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
licitacao@augustinopolis.to.gov.br Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br Tipo: Menor Preço
Global.  Abertura:  22/01/2025.  Hora:  14h20min  (horário
local).
Augustinópolis/TO. 07/01/2025.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL
Secretário e Gestor do FMS de Augustinópolis/TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025
 

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  eventual  e  futura
aquisição  de  pneus  e  a  prestação  de  serviços  de
alinhamento e balanceamento, para atender as demandas
da Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO,
conforme especificações contidas no Edital e seus anexos,
o qual poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de
segunda  a  sexta- fe i ra  ou  através  do  e-mai l :

licitacao@augustinopolis.to.gov.br Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br Tipo: Menor Preço
por Item. Abertura: 23/01/2025. Hora: 08h20min (horário
local).
Augustinópolis/TO. 07/01/2025.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA FREITAS
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento

Econômico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025
 

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  eventual  e  futura
aquisição  de  materiais  para  limpeza  e  utensílios,  para
atender as demandas da Prefeitura e Fundos Municipais
de  Augustinópolis/TO,  conforme  especificações  contidas
no Edital e seus anexos, o qual poderá ser obtido na sede
desta  Prefeitura,  das  08h00min  às  12h00min  e  das
14h00min  às  17h00min,  de  segunda  a  sexta-feira  ou
através  do  e-mail:  licitacao@augustinopolis.to.gov.br
F o n e :  ( 6 3 )  3 4 5 6 - 1 7 3 9  e  d o  s i t i o
https://augustinopolis.to.gov.br  Tipo:  Menor  Preço  por
Item.  Abertura:  23/01/2025.  Hora:  14h20min  (horário
local).
Augustinópolis/TO. 07/01/2025.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA FREITAS
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento

Econômico

76
18

62
60

73
38

35
10

97
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 942/2025 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 08/01/2025 18:29

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2025-01-08T18:29:01-0300




